
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.850.520 CORONEL, PABLO DANIEL 554 9 7.39 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 3.20 0.10 1.05 0.00 0.00 34.54
2 34.926.632 FIGUEROA, NOELIA MARISOL 294 9 8.03 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 4.20 1.95 0.15 0.00 0.00 31.38
3 37.129.661 GUZMAN, IBEN FAVIOLA 294 9 7.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.73

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 6 8.35 3.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 84.25
2 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 6 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 76.36
3 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 433 6 7.78 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 61.78
4 26.381.910 PANETTA CAROL, JESSICA 299 6 7.97 0.00 2.25 21.00 2.25 0.00 9.30 3.15 0.00 4.60 1.40 0.00 0.00 0.00 57.92
5 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 299 6 8.13 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 57.23
6 10.701.686 BANEGAS, ANGELICA 293 6 8.35 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 8.40 3.15 0.00 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 53.30
7 14.754.960 CORLLI, JULIO EDUARDO 299 6 8.50 0.00 6.75 10.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.00 9.25 5.90 0.00 0.00 0.00 51.35
8 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 6 7.15 1.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 47.30
9 26.003.775 CASTRO, RUBEN EMILIO 293 6 7.78 0.00 1.75 15.00 0.00 0.00 6.70 2.25 2.70 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 47.28
10 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 6 9.34 0.00 6.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.35 5.40 1.70 0.00 0.00 0.00 46.84
11 27.557.428 GUZMAN, SILVIA NOEMI 293 6 7.70 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.10 4.60 2.65 0.90 0.00 0.00 44.50
12 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 6 6.79 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.00 6.00 2.10 0.75 0.00 0.00 42.39
13 33.210.141 GONZALEZ, ANA LORENA 465 6 8.25 2.00 3.25 6.00 0.00 0.00 2.60 0.90 2.70 7.70 2.85 0.00 0.10 0.00 42.35
14 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 5761 6 7.55 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 41.70
15 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 298 6 7.12 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 41.27
16 29.647.626 GUZMAN, FERNANDA SOLEDAD 293 6 7.31 0.00 3.75 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.30 5.40 1.65 0.00 0.30 0.00 41.21
17 27.397.173 ALVAREZ, MARIANA MARIA 293 6 6.92 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.70 6.30 2.15 0.00 0.00 0.00 41.12
18 29.445.898 GOMEZ, CLAUDIA VERONICA 415 6 7.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.80 1.80 1.05 3.00 0.40 1.05 0.00 0.00 39.95
19 24.068.329 CASTRO, NORMA BEATRIZ 293 6 6.92 1.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 6.00 2.10 0.00 0.00 0.00 39.87
20 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 6 7.39 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.80 4.40 1.20 1.05 0.00 0.00 39.39
21 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 6 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 38.98
22 28.976.711 VIGNALE PINELA, ROSA ANTONIA 306 6 8.95 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.90 2.20 0.75 1.05 0.00 0.00 38.35
23 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 6 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 37.99
24 28.594.449 SALOMON, SOFIA DOLORES 293 6 7.10 0.00 1.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.05 1.10 0.85 0.00 0.30 0.00 37.95
25 28.650.581 CEJAS, DANIEL OMAR 293 6 8.68 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.60 2.45 1.05 0.00 0.00 36.88
26 23.752.059 LEGUIZAMON, ZAIDA SUSANA 293 6 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.60 4.20 1.50 0.90 0.00 0.00 36.41
27 27.359.801 GARCIA, SILVINA SOLEDAD 293 6 8.04 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.49
28 13.791.902 SOSA, ROSARIO ALEJANDRINA 3116 6 7.38 0.00 1.00 12.00 2.25 0.00 2.00 0.45 0.45 1.20 1.15 0.00 0.30 0.00 34.18
29 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 6 7.35 0.00 3.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 32.10
30 31.011.673 VIRILI, PAOLA ROSANA 2302 6 7.73 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.95 5.10 1.15 0.00 0.00 0.00 31.73
31 32.910.784 CISNEROS, DIANDRA NERIAN 1341 6 8.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 2.25 3.80 3.25 0.00 0.00 0.00 31.48
32 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 6 7.73 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 2.90 1.05 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 30.33
33 31.621.961 SANTILLAN, JUAN EDUARDO 298 6 7.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.45 0.90 0.00 0.00 30.01
34 27.448.035 AVELLANEDA, VERONICA 302 6 8.32 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.30 0.55 0.75 0.00 0.00 29.17
35 27.722.999 TORRES, MERCEDES JUDIT 293 6 7.32 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.55 0.00 0.00 0.00 26.62
36 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 26.37
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

37 32.521.646 CONTRERAS, IBANNA YOLANDA 5761 6 6.76 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 1.30 0.45 0.00 0.00 26.26
38 24.376.484 PALLARES, FERNANDO ARIEL 350 6 8.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.00 0.40 0.50 0.00 0.00 25.60
39 35.737.108 DOMICIANO, NATALIA MAGALI 571 6 7.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.75 4.00 1.65 0.00 0.00 0.00 25.18
40 37.443.135 GOMEZ, ATILIO ALBERTO 1341 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.30 2.95 0.30 0.00 0.00 25.17
41 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 6 7.53 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 1.30 0.15 0.00 0.00 24.73
42 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 306 6 8.50 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 23.05
43 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 6 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 21.71
44 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 6 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 20.83
45 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 19.28
46 36.518.643 SOSA, MARIELA ROXANA 302 6 8.61 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.80 0.15 0.00 0.00 18.66
47 38.717.341 REYES, HUGO ALEJANDRO 1341 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.60 0.00 0.00 0.00 18.09
48 35.742.308 ALBA, GISELA ANALIA 302 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.71
49 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 3088 6 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 17.59
50 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 293 6 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 17.59
51 33.874.180 PAULETTO, PABLO JOSE 2427 6 7.39 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 17.19
52 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 6 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 16.50
53 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 15.93
54 38.559.536 DíAZ, YESICA YISELA 465 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.69
55 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.38
56 26.890.457 CORBETTA, VIVVIANA MAGALI 11 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 15.22
57 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.690 KEYICHIAN, TAMARA NICOLE 2478 3 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.75 0.15 0.00 0.00 14.62
2 26.890.457 CORBETTA, VIVVIANA MAGALI 10 3 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 12.22
3 34.919.556 BRAVO, LAURA DEL PILAR 2478 3 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 11.69
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 4059 9 7.14 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 59.24
2 24.068.368 CORIA, MARIA ESTER 4059 9 7.20 0.00 5.50 19.00 0.00 0.00 9.50 2.85 1.05 1.80 1.25 0.00 0.30 0.00 57.45
3 24.279.941 LEGUIZAMON, CARLOS ALBERTO 4059 9 6.78 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.20 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 37.08
4 27.448.035 AVELLANEDA, VERONICA 302 9 8.32 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.30 0.55 0.75 0.00 0.00 32.17
5 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 23.83
6 36.518.643 SOSA, MARIELA ROXANA 302 9 8.61 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.80 0.15 0.00 0.00 21.66
7 35.742.308 ALBA, GISELA ANALIA 302 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 20.71
8 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 9 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 79.36
2 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 41.98
3 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
4 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.93
5 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.38
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 9 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 79.36
2 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 4059 9 7.14 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 59.24
3 24.068.368 CORIA, MARIA ESTER 4059 9 7.20 0.00 5.50 19.00 0.00 0.00 9.50 2.85 1.05 1.80 1.25 0.00 0.30 0.00 57.45
4 24.279.941 LEGUIZAMON, CARLOS ALBERTO 4059 9 6.78 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.20 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 37.08
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.376.484 PALLARES, FERNANDO ARIEL 350 9 8.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.00 0.40 0.50 0.00 0.00 28.60
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.445.898 GOMEZ, CLAUDIA VERONICA 415 9 7.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.80 1.80 1.05 3.00 0.40 1.05 0.00 0.00 42.95
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.910.784 CISNEROS, DIANDRA NERIAN 1341 9 8.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 2.25 3.80 3.25 0.00 0.00 0.00 34.48
2 37.443.135 GOMEZ, ATILIO ALBERTO 1341 9 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.30 2.95 0.30 0.00 0.00 28.17
3 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 9 7.53 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 1.30 0.15 0.00 0.00 27.73
4 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 9 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 24.71
5 38.717.341 REYES, HUGO ALEJANDRO 1341 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.60 0.00 0.00 0.00 21.09
6 33.874.180 PAULETTO, PABLO JOSE 2427 9 7.39 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 20.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 41.98
2 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
3 34.926.632 FIGUEROA, NOELIA MARISOL 294 9 8.03 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 4.20 1.95 0.15 0.00 0.00 31.38
4 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.93
5 37.129.661 GUZMAN, IBEN FAVIOLA 294 9 7.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.73
6 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.38

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 6 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 76.36
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 433 9 7.78 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 64.78
2 28.976.711 VIGNALE PINELA, ROSA ANTONIA 306 9 8.95 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.90 2.20 0.75 1.05 0.00 0.00 41.35
3 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 306 9 8.50 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 26.05
4 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 9 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 19.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.622.211 PAZ, CRISTIAN EDELMIRO 12209 3 8.64 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 6.00 2.45 0.45 0.00 0.00 26.99
2 29.423.167 MALDONADO, VANESA VALERIA 12209 3 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 13.67
3 29.423.167 MALDONADO, VANESA VALERIA 3064 3 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 13.67
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 5761 9 7.55 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 44.70
2 32.521.646 CONTRERAS, IBANNA YOLANDA 5761 9 6.76 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 1.30 0.45 0.00 0.00 29.26
3 35.737.108 DOMICIANO, NATALIA MAGALI 571 9 7.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.75 4.00 1.65 0.00 0.00 0.00 28.18

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.850.520 CORONEL, PABLO DANIEL 554 9 7.39 0.00 2.25 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 3.20 0.10 1.05 0.00 0.00 34.54
2 34.926.632 FIGUEROA, NOELIA MARISOL 294 9 8.03 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 4.20 1.95 0.15 0.00 0.00 31.38
3 37.129.661 GUZMAN, IBEN FAVIOLA 294 9 7.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.73

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 6 8.35 3.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 84.25
2 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 6 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 76.36
3 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 433 6 7.78 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 61.78
4 26.381.910 PANETTA CAROL, JESSICA 299 6 7.97 0.00 2.25 21.00 2.25 0.00 9.30 3.15 0.00 4.60 1.40 0.00 0.00 0.00 57.92
5 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 299 6 8.13 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 57.23
6 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 4059 6 7.14 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 56.24
7 24.068.368 CORIA, MARIA ESTER 4059 6 7.20 0.00 5.50 19.00 0.00 0.00 9.50 2.85 1.05 1.80 1.25 0.00 0.30 0.00 54.45
8 10.701.686 BANEGAS, ANGELICA 293 6 8.35 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 8.40 3.15 0.00 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 53.30
9 14.754.960 CORLLI, JULIO EDUARDO 299 6 8.50 0.00 6.75 10.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.00 9.25 5.90 0.00 0.00 0.00 51.35
10 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 6 7.15 1.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 47.30
11 26.003.775 CASTRO, RUBEN EMILIO 293 6 7.78 0.00 1.75 15.00 0.00 0.00 6.70 2.25 2.70 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 47.28
12 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 6 9.34 0.00 6.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.35 5.40 1.70 0.00 0.00 0.00 46.84
13 27.557.428 GUZMAN, SILVIA NOEMI 293 6 7.70 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.10 4.60 2.65 0.90 0.00 0.00 44.50
14 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 6 6.79 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.00 6.00 2.10 0.75 0.00 0.00 42.39
15 33.210.141 GONZALEZ, ANA LORENA 465 6 8.25 2.00 3.25 6.00 0.00 0.00 2.60 0.90 2.70 7.70 2.85 0.00 0.10 0.00 42.35
16 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 5761 6 7.55 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 41.70
17 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 298 6 7.12 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 41.27
18 29.647.626 GUZMAN, FERNANDA SOLEDAD 293 6 7.31 0.00 3.75 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.30 5.40 1.65 0.00 0.30 0.00 41.21
19 27.397.173 ALVAREZ, MARIANA MARIA 293 6 6.92 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.70 6.30 2.15 0.00 0.00 0.00 41.12
20 29.445.898 GOMEZ, CLAUDIA VERONICA 415 6 7.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.80 1.80 1.05 3.00 0.40 1.05 0.00 0.00 39.95
21 24.068.329 CASTRO, NORMA BEATRIZ 293 6 6.92 1.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 6.00 2.10 0.00 0.00 0.00 39.87
22 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 6 7.39 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.80 4.40 1.20 1.05 0.00 0.00 39.39
23 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 6 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 38.98
24 28.976.711 VIGNALE PINELA, ROSA ANTONIA 306 6 8.95 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.90 2.20 0.75 1.05 0.00 0.00 38.35
25 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 6 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 37.99
26 28.594.449 SALOMON, SOFIA DOLORES 293 6 7.10 0.00 1.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.05 1.10 0.85 0.00 0.30 0.00 37.95
27 28.650.581 CEJAS, DANIEL OMAR 293 6 8.68 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.60 2.45 1.05 0.00 0.00 36.88
28 23.752.059 LEGUIZAMON, ZAIDA SUSANA 293 6 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.60 4.20 1.50 0.90 0.00 0.00 36.41
29 27.359.801 GARCIA, SILVINA SOLEDAD 293 6 8.04 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.49
30 13.791.902 SOSA, ROSARIO ALEJANDRINA 3116 6 7.38 0.00 1.00 12.00 2.25 0.00 2.00 0.45 0.45 1.20 1.15 0.00 0.30 0.00 34.18
31 24.279.941 LEGUIZAMON, CARLOS ALBERTO 4059 6 6.78 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.20 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 34.08
32 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 6 7.35 0.00 3.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 32.10
33 31.011.673 VIRILI, PAOLA ROSANA 2302 6 7.73 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 1.95 5.10 1.15 0.00 0.00 0.00 31.73
34 32.910.784 CISNEROS, DIANDRA NERIAN 1341 6 8.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 2.25 3.80 3.25 0.00 0.00 0.00 31.48
35 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 6 7.73 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 2.90 1.05 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 30.33
36 31.621.961 SANTILLAN, JUAN EDUARDO 298 6 7.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.45 0.90 0.00 0.00 30.01
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

37 27.448.035 AVELLANEDA, VERONICA 302 6 8.32 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.30 0.55 0.75 0.00 0.00 29.17
38 27.722.999 TORRES, MERCEDES JUDIT 293 6 7.32 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.55 0.00 0.00 0.00 26.62
39 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 26.37
40 32.521.646 CONTRERAS, IBANNA YOLANDA 5761 6 6.76 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 1.30 0.45 0.00 0.00 26.26
41 24.376.484 PALLARES, FERNANDO ARIEL 350 6 8.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.00 0.40 0.50 0.00 0.00 25.60
42 35.737.108 DOMICIANO, NATALIA MAGALI 571 6 7.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.75 4.00 1.65 0.00 0.00 0.00 25.18
43 37.443.135 GOMEZ, ATILIO ALBERTO 1341 6 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.30 2.95 0.30 0.00 0.00 25.17
44 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 6 7.53 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 1.30 0.15 0.00 0.00 24.73
45 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 306 6 8.50 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 23.05
46 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 6 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 21.71
47 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 6 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 20.83
48 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 6 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 19.28
49 36.518.643 SOSA, MARIELA ROXANA 302 6 8.61 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.80 0.15 0.00 0.00 18.66
50 38.717.341 REYES, HUGO ALEJANDRO 1341 6 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.60 0.00 0.00 0.00 18.09
51 35.742.308 ALBA, GISELA ANALIA 302 6 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.71
52 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 3088 6 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 17.59
53 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 293 6 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 17.59
54 33.874.180 PAULETTO, PABLO JOSE 2427 6 7.39 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 17.19
55 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 6 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 16.50
56 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 15.93
57 38.559.536 DíAZ, YESICA YISELA 465 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.69
58 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.38
59 26.890.457 CORBETTA, VIVVIANA MAGALI 11 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 15.22
60 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.690 KEYICHIAN, TAMARA NICOLE 2478 3 8.67 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.75 0.15 0.00 0.00 14.62
2 26.890.457 CORBETTA, VIVVIANA MAGALI 10 3 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.90 0.00 0.00 0.00 12.22
3 34.919.556 BRAVO, LAURA DEL PILAR 2478 3 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 11.69
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 9 8.35 3.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 87.25
2 26.381.910 PANETTA CAROL, JESSICA 299 9 7.97 0.00 2.25 21.00 2.25 0.00 9.30 3.15 0.00 4.60 1.40 0.00 0.00 0.00 60.92
3 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 299 9 8.13 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 60.23
4 14.754.960 CORLLI, JULIO EDUARDO 299 9 8.50 0.00 6.75 10.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.00 9.25 5.90 0.00 0.00 0.00 54.35
5 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 9 7.15 1.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 50.30
6 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 298 9 7.12 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 44.27
7 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 9 7.73 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 2.90 1.05 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 33.33
8 31.621.961 SANTILLAN, JUAN EDUARDO 298 9 7.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.45 0.90 0.00 0.00 33.01

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 13.791.902 SOSA, ROSARIO ALEJANDRINA 3116 6 7.38 0.00 1.00 12.00 2.25 0.00 2.00 0.45 0.45 1.20 1.15 0.00 0.30 0.00 34.18
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 4059 9 7.14 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 59.24
2 24.068.368 CORIA, MARIA ESTER 4059 9 7.20 0.00 5.50 19.00 0.00 0.00 9.50 2.85 1.05 1.80 1.25 0.00 0.30 0.00 57.45
3 24.279.941 LEGUIZAMON, CARLOS ALBERTO 4059 9 6.78 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.20 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 37.08
4 27.448.035 AVELLANEDA, VERONICA 302 9 8.32 1.00 1.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 3.30 0.55 0.75 0.00 0.00 32.17
5 36.070.319 MOYANO, JUAN FERNANDO 302 9 8.38 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 23.83
6 36.518.643 SOSA, MARIELA ROXANA 302 9 8.61 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.45 1.00 0.80 0.15 0.00 0.00 21.66
7 35.742.308 ALBA, GISELA ANALIA 302 9 7.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 20.71

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.210.141 GONZALEZ, ANA LORENA 465 6 8.25 2.00 3.25 6.00 0.00 0.00 2.60 0.90 2.70 7.70 2.85 0.00 0.10 0.00 42.35
2 38.559.536 DíAZ, YESICA YISELA 465 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.69
3 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.67
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.910.784 CISNEROS, DIANDRA NERIAN 1341 9 8.13 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 2.25 3.80 3.25 0.00 0.00 0.00 34.48
2 37.443.135 GOMEZ, ATILIO ALBERTO 1341 9 8.32 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 4.30 2.95 0.30 0.00 0.00 28.17
3 30.076.955 VALDEZ, FRANCO ROMEO 1341 9 7.53 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 1.30 0.15 0.00 0.00 27.73
4 23.976.924 BIONDI, CLAUDIO FERNANDO 5140 9 7.51 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 0.20 0.80 0.60 0.00 0.00 24.71
5 38.717.341 REYES, HUGO ALEJANDRO 1341 9 8.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.60 0.00 0.00 0.00 21.09
6 33.874.180 PAULETTO, PABLO JOSE 2427 9 7.39 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 0.00 0.35 0.00 0.15 0.00 20.19
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 41.98
2 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
3 34.926.632 FIGUEROA, NOELIA MARISOL 294 9 8.03 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.30 0.75 0.00 4.20 1.95 0.15 0.00 0.00 31.38
4 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.93
5 37.129.661 GUZMAN, IBEN FAVIOLA 294 9 7.88 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 18.73
6 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.38

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 6 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 76.36
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.183.702 SANCHEZ, GLADYS DEL VALLE 379 9 7.96 2.00 5.00 30.00 1.50 1.30 15.00 0.00 1.65 2.85 3.10 0.00 0.00 0.00 79.36
2 29.913.428 GÓMEZ, NILDA  MAGALÍ 291 9 7.98 0.00 4.50 9.00 0.00 0.00 4.40 1.35 0.60 2.20 1.65 1.20 0.10 0.00 41.98
3 26.876.233 JORGE LLADO, RAMÓN ALFEDO 291 9 8.39 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 4.70 2.55 1.05 0.00 0.00 40.99
4 36.519.252 JIMENEZ, JUAN IGNACIO 291 9 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.90 0.00 0.00 0.00 18.93
5 34.637.103 GARCIA, MELINA NOELIA 291 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.38
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.622.211 PAZ, CRISTIAN EDELMIRO 12209 3 8.64 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.45 0.00 6.00 2.45 0.45 0.00 0.00 26.99
2 29.423.167 MALDONADO, VANESA VALERIA 12209 3 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 13.67
3 29.423.167 MALDONADO, VANESA VALERIA 3064 3 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.50 0.30 0.00 0.00 0.00 13.67
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 433 9 7.78 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 64.78
2 28.976.711 VIGNALE PINELA, ROSA ANTONIA 306 9 8.95 0.00 0.75 11.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.90 2.20 0.75 1.05 0.00 0.00 41.35
3 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 306 9 8.50 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 26.05
4 35.052.617 ACUÑA, DANIEL ALBERTO 306 9 8.30 1.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.10 0.15 0.00 0.00 0.00 19.50
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.445.898 GOMEZ, CLAUDIA VERONICA 415 9 7.85 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.80 1.80 1.05 3.00 0.40 1.05 0.00 0.00 42.95
2 24.376.484 PALLARES, FERNANDO ARIEL 350 9 8.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 2.00 0.40 0.50 0.00 0.00 28.60
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MÁQUINAS, HERRAMIENTAS E INSTALACIONES AGROPECUARIAS

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 3075 3 7.71 6.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 83.61
2 14.122.952 FARÍAS, RAÚL ALCIDE 1485 3 7.49 2.00 0.00 33.00 6.50 0.00 16.50 1.20 0.30 0.20 0.50 0.00 0.00 0.00 70.69
3 14.122.989 VARGAS, HUMBERTO TOMAS 1485 3 7.52 2.00 0.00 31.00 1.25 0.00 16.00 0.00 0.90 1.95 1.10 0.00 0.00 0.00 64.72
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1485 3 7.23 4.00 3.50 23.00 1.50 0.00 9.90 3.30 3.00 3.80 2.15 0.00 0.00 0.00 64.38
5 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 1485 3 8.29 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 59.29
6 18.037.062 MONTE, MARIO FERNANDO 1485 3 7.44 2.00 0.00 24.00 5.75 0.00 12.00 0.00 0.15 2.25 1.85 0.00 0.00 0.00 58.44
7 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 1485 3 6.97 4.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 47.12
8 26.003.775 CASTRO, RUBEN EMILIO 1485 3 6.22 0.00 1.75 15.00 0.00 0.00 6.70 2.25 2.70 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 42.72
9 25.175.494 LEGUIZAMON, SUSY YANET 1485 3 6.51 2.00 3.00 12.00 0.25 0.00 6.00 1.80 3.00 3.30 1.10 0.00 0.00 0.00 41.96
10 24.068.329 CASTRO, NORMA BEATRIZ 1485 3 6.23 4.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 6.00 2.10 0.00 0.00 0.00 39.18
11 30.803.640 HERRERA, LUCAS JAIME 1485 3 7.29 3.50 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 3.40 1.50 1.50 0.00 0.00 36.69
12 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 1485 3 7.68 4.00 3.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 33.43
13 24.429.243 PISARRO, RAUL ISABELINO 1485 3 6.27 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 6.10 0.90 0.00 0.00 0.00 31.77
14 33.662.226 GOMEZ, CRISTIAN MANUEL MARCELO 1487 3 7.33 4.00 2.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 2.30 1.00 0.00 0.00 30.83
15 33.371.965 LEGUIZAMON, YANINA SOLEDAD 1485 3 8.08 4.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.95 3.20 2.95 0.80 0.30 0.00 27.78
16 35.301.637 JUNCO, ANALÍA SOLEDAD 1487 3 7.33 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.10 1.50 0.00 0.00 0.00 26.93
17 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
18 18.614.375 FERNANDEZ, JUAN ALBERTO 1485 3 8.60 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80
19 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 1485 3 7.14 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 16.09
20 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 1487 3 0.00 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
21 31.509.448 SANDIGLIANO, FRANCA YANINA 1485 3 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 5761 9 7.55 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 44.70
2 32.521.646 CONTRERAS, IBANNA YOLANDA 5761 9 6.76 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 1.30 0.45 0.00 0.00 29.26
3 35.737.108 DOMICIANO, NATALIA MAGALI 571 9 7.83 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.75 4.00 1.65 0.00 0.00 0.00 28.18

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.037.590 JAIME, LUCAS EMANUEL 308 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 14.67

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS AGROPECUARIOS                            

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 3075 3 7.71 6.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 83.61
2 14.122.952 FARÍAS, RAÚL ALCIDE 1485 3 7.49 2.00 0.00 33.00 6.50 0.00 16.50 1.20 0.30 0.20 0.50 0.00 0.00 0.00 70.69
3 14.122.989 VARGAS, HUMBERTO TOMAS 1485 3 7.52 2.00 0.00 31.00 1.25 0.00 16.00 0.00 0.90 1.95 1.10 0.00 0.00 0.00 64.72
4 23.544.044 GARCIA, LETICIA SUSANA 1485 3 7.23 4.00 3.50 23.00 1.50 0.00 9.90 3.30 3.00 3.80 2.15 0.00 0.00 0.00 64.38
5 22.154.958 BRAVO, CECILIA MODESTA 1485 3 8.29 0.00 1.00 26.00 1.40 0.00 12.80 3.90 1.65 0.65 0.60 0.00 0.00 0.00 59.29
6 18.037.062 MONTE, MARIO FERNANDO 1485 3 7.44 2.00 0.00 24.00 5.75 0.00 12.00 0.00 0.15 2.25 1.85 0.00 0.00 0.00 58.44
7 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 1485 3 6.97 4.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 47.12
8 26.003.775 CASTRO, RUBEN EMILIO 1485 3 6.22 0.00 1.75 15.00 0.00 0.00 6.70 2.25 2.70 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 42.72
9 25.175.494 LEGUIZAMON, SUSY YANET 1485 3 6.51 2.00 3.00 12.00 0.25 0.00 6.00 1.80 3.00 3.30 1.10 0.00 0.00 0.00 41.96
10 24.068.329 CASTRO, NORMA BEATRIZ 1485 3 6.23 4.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 6.00 2.10 0.00 0.00 0.00 39.18
11 30.803.640 HERRERA, LUCAS JAIME 1485 3 7.29 3.50 0.00 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.00 3.40 1.50 1.50 0.00 0.00 36.69
12 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 1485 3 7.68 4.00 3.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 33.43
13 24.429.243 PISARRO, RAUL ISABELINO 1485 3 6.27 2.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.30 6.10 0.90 0.00 0.00 0.00 31.77
14 33.662.226 GOMEZ, CRISTIAN MANUEL MARCELO 1487 3 7.33 4.00 2.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 5.60 2.30 1.00 0.00 0.00 30.83
15 33.371.965 LEGUIZAMON, YANINA SOLEDAD 1485 3 8.08 4.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.95 3.20 2.95 0.80 0.30 0.00 27.78
16 35.301.637 JUNCO, ANALÍA SOLEDAD 1487 3 7.33 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.10 1.50 0.00 0.00 0.00 26.93
17 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
18 18.614.375 FERNANDEZ, JUAN ALBERTO 1485 3 8.60 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80
19 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 1485 3 7.14 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 16.09
20 33.246.954 ROLDAN, ROXANA SOLEDAD 1487 3 0.00 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 2.20 0.40 0.00 0.00 0.00 14.55
21 31.509.448 SANDIGLIANO, FRANCA YANINA 1485 3 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.54
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 14.153.447 CAZANOBE, NORBERTO JORGE E. 299 9 8.35 3.00 0.00 37.00 1.30 0.00 18.50 5.55 2.70 0.00 0.95 0.00 0.90 0.00 87.25
2 26.381.910 PANETTA CAROL, JESSICA 299 9 7.97 0.00 2.25 21.00 2.25 0.00 9.30 3.15 0.00 4.60 1.40 0.00 0.00 0.00 60.92
3 22.832.310 LEGUIZAMON, NELVA GRISELDA 299 9 8.13 4.00 3.50 18.00 0.30 0.00 8.20 2.70 2.10 0.40 1.35 0.00 2.55 0.00 60.23
4 10.701.686 BANEGAS, ANGELICA 293 9 8.35 0.00 3.50 21.00 0.00 0.00 8.40 3.15 0.00 2.00 0.90 0.00 0.00 0.00 56.30
5 14.754.960 CORLLI, JULIO EDUARDO 299 9 8.50 0.00 6.75 10.00 0.00 0.00 3.60 1.35 0.00 9.25 5.90 0.00 0.00 0.00 54.35
6 20.154.155 FLAMENCO, NORMA 299 9 7.15 1.00 4.25 13.00 0.00 0.00 6.40 1.95 0.60 3.30 3.05 0.45 0.15 0.00 50.30
7 26.003.775 CASTRO, RUBEN EMILIO 293 9 7.78 0.00 1.75 15.00 0.00 0.00 6.70 2.25 2.70 3.60 1.50 0.00 0.00 0.00 50.28
8 21.341.714 GONZALEZ, CLAUDIO ESTEBAN 293 9 9.34 0.00 6.00 11.00 0.00 0.00 4.40 1.65 1.35 5.40 1.70 0.00 0.00 0.00 49.84
9 27.557.428 GUZMAN, SILVIA NOEMI 293 9 7.70 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.10 4.60 2.65 0.90 0.00 0.00 47.50
10 23.544.045 IBALO, HUGO DANIEL 293 9 6.79 0.00 4.00 10.00 0.00 0.00 5.10 1.65 0.00 6.00 2.10 0.75 0.00 0.00 45.39
11 27.722.937 DOMICIANO, NORA ESTER 298 9 7.12 4.00 0.00 12.00 0.00 0.00 6.10 1.95 0.00 3.10 1.00 0.00 0.00 0.00 44.27
12 29.647.626 GUZMAN, FERNANDA SOLEDAD 293 9 7.31 0.00 3.75 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 0.30 5.40 1.65 0.00 0.30 0.00 44.21
13 27.397.173 ALVAREZ, MARIANA MARIA 293 9 6.92 0.00 3.50 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 4.70 6.30 2.15 0.00 0.00 0.00 44.12
14 24.068.329 CASTRO, NORMA BEATRIZ 293 9 6.92 1.00 3.00 9.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 6.00 2.10 0.00 0.00 0.00 42.87
15 17.797.958 CEJAS, ROSANA DEL VALLE 293 9 7.39 2.00 4.00 7.00 0.00 0.00 3.50 1.05 1.80 4.40 1.20 1.05 0.00 0.00 42.39
16 28.594.449 SALOMON, SOFIA DOLORES 293 9 7.10 0.00 1.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 1.05 1.10 0.85 0.00 0.30 0.00 40.95
17 28.650.581 CEJAS, DANIEL OMAR 293 9 8.68 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.90 1.20 0.00 5.60 2.45 1.05 0.00 0.00 39.88
18 23.752.059 LEGUIZAMON, ZAIDA SUSANA 293 9 6.81 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 4.90 1.50 0.60 4.20 1.50 0.90 0.00 0.00 39.41
19 27.359.801 GARCIA, SILVINA SOLEDAD 293 9 8.04 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 1.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38.49
20 31.754.507 FERNANDEZ, GLORIA IRIS 293 9 7.35 0.00 3.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 4.40 1.20 0.00 0.00 0.00 35.10
21 21.342.413 MEDINA, FERNANDA 299 9 7.73 0.00 3.75 7.00 0.00 0.00 2.90 1.05 0.60 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 33.33
22 31.621.961 SANTILLAN, JUAN EDUARDO 298 9 7.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.00 2.45 0.90 0.00 0.00 33.01
23 27.722.999 TORRES, MERCEDES JUDIT 293 9 7.32 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 2.55 0.00 0.00 0.00 29.62
24 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
25 23.520.030 YÑIGUEZ, LORENZA RAMONA 293 9 7.73 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.45 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 22.28
26 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 3088 9 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 20.59
27 29.913.408 JEPSEN, LILIANA NOEMÍ 293 9 8.64 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.20 0.35 0.00 0.00 0.00 20.59

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.154.984 CAROL LUGONES, GUSTAVO ROBERTO 43 3 6.06 0.00 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.56
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